
 
 
      

 
HOTĂRÂREA NR. 7 

A  ADUNĂRII  GENERALE  A  ACŢIONARILOR 
DIN DATA DE 19.04.2022 

 
 

 
        Adunarea Generală Ordinară  a Actionarilor întrunit astăzi, 19.04.2022, la sediul 
S.C. LUCRĂRI  DRUMURI  ŞI  PODURI  S.A.,  

 
Având în vedere: 
- Prevederile art. 34 O.U.G nr 109/2011 cu modificările ulterioare privind guvernanţa 
corporativă a întreprinderilor publice coroborat cu art 47. alin 3 din Ordonanţa de urgenţă 
a Guvernului nr. 90 /2008  ; 
- prevederile Cap IV, Art 14, lit. s) din  Actul constitutiv nr. 2/18.01.2022 al S.C. Lucrări Drumuri 
şi Poduri Dâmboviţa S.A. 
  
   şi ţinând cont de recomandarea Comitetului de Audit  

 
 

HOTĂRĂȘTE 
 

  
Art.1. Se aprobă  nominalizarea firmei S.C. ACON AUDIT S.R.L cu sediul în Ploieşti 
pentru efectuarea auditului financiar al situaţiilor financiare anuale pentru exerciţiile 
2022, 2023 si 2024. 
Art.2. Conducerea executivă a S.C Lucrări Drumuri şi Poduri Dâmboviţa S.A va lua 
măsurile legale necesare pentru punerea în aplicare a prezentei hotărâri. 

 
 
 

 
ÎMPUTERNICIŢI  MANDATAŢI 

AI CONSILIULUI JUDEŢEAN DÂMBOVIŢA 
 
 

Dinu Vasile 
 
 

Gagiu Alin -Marian 


